

# 会計帳簿

(会派名 日本共産党泉佐野市会議員団 平成29年 4~12 月分)

(単位:円)

月	日	収入	支 出										計	残額	適用		
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費					
4	4	3,051												0	3,051	立替	
	4													3,051	3,051	0	電話料金
	10	300,000													0	300,000	
	10	-3,051													0	296,949	立替分返却
	14				162,000									162,000	134,949	市政報告印刷代	
	14				113,400									113,400	21,549	市政報告折込代	
5	12												3,114	3,114	18,435	電話料金	
6	5												3,051	3,051	15,384	電話料金	
7	7												3,081	3,081	12,303	電話料金	
	10	300,000													0	312,303	
	21				162,000									162,000	150,303	市政報告印刷代	
	21				113,400									113,400	36,903	市政報告折込代	
8	8												3,051	3,051	33,852	電話料金	
	28								2,500					2,500	31,352	資料集	
9	4												3,196	3,196	28,156	電話料金	
10	6												3,052	3,052	25,104	電話料金	
	10	300,000													0	325,104	
11	16				113,400									113,400	211,704	市政報告折込代	
	20												3,096	3,096	208,608	電話料金	
12	5				162,000									162,000	46,608	市政報告印刷代	
	5				756									756	45,852	市政報告印刷代送金料金	
	5												3,052	3,052	42,800	電話料金	
														0	42,800		
														0	42,800		
														0	42,800		
														0	42,800		

項目別頁計	0	0	826,956	0	0	0	0	2,500	0	27,744	857,200
-------	---	---	---------	---	---	---	---	-------	---	--------	---------

